（別紙様式第1号・１１条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
公益財団法人
　恵那市文化振興会長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者（代表者）住　所　岐阜県恵那市　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成　　年度恵那市民協働型文化芸術ふれあい事業認定申請書

下記のとおり恵那市民協働型文化芸術ふれあい事業を実施したく、恵那市民協働型文化芸術ふれあい事業実施要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	①組織(団体)の名称
	②組織(団体)の所在地
	③代表者氏名
	④連絡先電話番号

	（　　　－

　　－　　　）

	⑤公演発表事業の名称
	⑥公演発表等の要旨及び内容（簡潔に）
	⑦組織(団体)構成員

	男　性　　　　　名

(うち恵那市民　　名)

女　性　　　　　名

(うち恵那市民　　名)

合　計　　　　　名

市民の割合　　　％

	⑧総事業費（計画額）
	⑪補助対象事業費（計画額）

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円
	受　付　印

	⑨自己財源額（予定額）
	⑫補助金額（⑪－⑨－⑩）．⑪の1/3以内

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	⑩（入場券売捌き収入見込み額）
	※　交付予定補助金額（⑫の端数調整額）

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

※別紙様式第２号～第５号とともに、下記の資料を添付してください（任意様式で可）。

　（１）当該組織の規約又は規程等の写し。　（２）当該組織の活動経歴等の写し。

　（３）過去に公演実績がある場合は、そのときのチラシやプログラム等。

　（４）その他、必要に応じ申請に係る説明を補完する資料等。
（別紙様式第２号・１１条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
公益財団法人
　恵那市文化振興会長　様
　　　　　　　　　　　　　申請者（代表者）住　所　岐阜県恵那市　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度恵那市民協働型文化芸術ふれあい事業計画書

	組織(団体)等の名称

	公演発表事業の名称

	○組織（団体）の概要

	○実施しようとする事業のねらい

	○事業の内容

	○効果

（別紙様式第３号・１１条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

平成　　年度恵那市民協働型文化芸術ふれあい事業計画調書
	区　　　　　分
	説　　　　　　　　　　明

	事業の名称

	過去の開催実績
	過去　　　回開催　（うち今回とは別の出し物で　　回開催）

	計画事業のジャンル
	舞踊・邦楽・創作劇・歌劇・ミュージカル・その他（　　　　　　）

	入場料金の設定
	無料　・　有料　（予定入場料　大人　　　　円．小人　　　　円）

	公演希望日（第１希望）
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）※一方的に決定しない。

	公演希望日（第２希望）
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）※一方的に決定しない。

	公演所要時間
	午前　・　午後　　時　　分から　　時　　分まで　　　時間　　分

	出演予定者数
	総数　　　名．（うち恵那市民　　　　名）

	スタッフ総数
	出演者を除く総数　　　名．（うち恵那市民　　　　名）

	仕込み所要時間
	　　　時間　　　分程度

	片付け所要時間
	　　　時間　　　分程度

	リハーサル（総練習）
	不要　・　要　（希望日　平成　　年　　月　　日　午後　　時頃）

	著名人の参加
	　無　　・　　有　（氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	持ち込み機材等
	　無　　・　　有　（主な機材：　　　　　　　　　　　　　　　）

	事前ＰＲの方法
	折込み・街頭ＰＲ・推進・新聞・テレビ等(その他：　　　　　　　)

	備　　　考

（別紙様式第４号・１１条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

平成　　年度恵那市民協働型文化芸術ふれあい事業費収支予算書
	事　業　の　名　称

	○　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	摘　　　要
	積　算　の　基　礎
	金　　額
	備　考

	自己資金

	会費

	負担金

	寄付金

	入場料収入

	補助金

	○　支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	摘　　　要
	積　算　の　基　礎
	金　　額
	備　考

（別紙様式第５号・１１条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
申請しようとする組織（申請団体）の構成員名簿　　　〔部外秘〕
	№
	氏　　　　名
	生 年 月 日
	住　　　所
	組織内役職

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※個人情報につき、目的以外の使用は一切不可。　※2枚目以降は、コピーして使用。
PAGE
1